
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/417/2022 
RADY POWIATU TARNOGÓRSKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Tarnogórskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. d) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 89 ust. 1 pkt 1, art. 91, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 
art. 222, art. 235 ust. 1, ust. 2 i ust. 3, art. 236 ust. 1, ust. 2, ust. 3 i ust. 4, art. 237, art. 242, art. 258 i art. 264 
ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 
z późn. zm.1)) 

Rada Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Dokonuje się zmian w tabeli nr 1 „Dochody budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2022 rok” do uchwały 
nr XXXVII/346/2021 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie budżetu Powiatu 
Tarnogórskiego na 2022 rok, zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w tabeli nr 2 „Wydatki budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2022 rok” do uchwały 
nr XXXVII/346/2021 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie budżetu Powiatu 
Tarnogórskiego na 2022 rok, zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku nr 1 „Wydatki na dotacje udzielane z budżetu Powiatu 
Tarnogórskiego w 2022 roku” do uchwały nr XXXVII/346/2021 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 
21 grudnia 2021 roku w sprawie budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w załączniku nr 2 „Plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których 
mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych, oraz wydatków nimi sfinansowanych na 2022 rok” do 
uchwały nr XXXVII/346/2021 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie budżetu 
Powiatu Tarnogórskiego na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnogórskiego. 

 
1) Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, poz. 1768, 

poz. 1725, poz. 1964, poz. 2414 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 23 grudnia 2022 r.

Poz. 8721



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Przemysław Cichosz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8721



Tabela nr 1 do uchwały nr XLIX/417/2022 

Rady Powiatu Tarnogórskiego 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

 

Tabela nr 1 do uchwały nr XXXVII/346/2021 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 21 grudnia 2021 roku 

Dochody budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2022 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 31 235,00 0,00 13,00 31 248,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 31 235,00 0,00 13,00 31 248,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

0,00 0,00 13,00 13,00 

020   Leśnictwo 4 800,00 0,00 7,00 4 807,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 02095  Pozostała działalność 4 800,00 0,00 7,00 4 807,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 0,00 0,00 7,00 7,00 

600   Transport i łączność 1 555 445,00 -10 000,00 48 000,00 1 593 445,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8721



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60095  Pozostała działalność 124 098,00 -10 000,00 48 000,00 162 098,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 
  0830 Wpływy z usług 21 000,00 0,00 10 000,00 31 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 
umów 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 35 000,00 -10 000,00 0,00 25 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 4 104 260,36 -130 000,00 73 700,00 4 047 960,36 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 104 260,36 -130 000,00 73 700,00 4 047 960,36 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 
służebności 0,00 0,00 9 700,00 9 700,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

623 000,00 0,00 30 000,00 653 000,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 333 950,00 -30 000,00 0,00 303 950,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 8721



  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

1 364 899,00 -100 000,00 0,00 1 264 899,00 

710   Działalność usługowa 2 702 593,81 -150 500,00 0,00 2 552 093,81 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 859 595,81 -150 500,00 0,00 1 709 095,81 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0580 
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych 
od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

500,00 -500,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 1 450 000,00 -150 000,00 0,00 1 300 000,00 
750   Administracja publiczna 3 327 959,00 -329 000,00 177 199,00 3 176 158,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75020  Starostwa powiatowe 26 347,00 0,00 90 000,00 116 347,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 26 347,00 0,00 90 000,00 116 347,00 
 75095  Pozostała działalność 3 235 954,00 -329 000,00 87 199,00 2 994 153,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 2 321 282,00 -150 000,00 0,00 2 171 282,00 

  0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 
pieniężnych od osób fizycznych 8 000,00 0,00 32 000,00 40 000,00 

  0580 
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych 
od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

2 000,00 0,00 4 000,00 6 000,00 

  0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 40 000,00 0,00 32 999,00 72 999,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 8721



  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 

  0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 440 000,00 -40 000,00 0,00 400 000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 1 100,00 0,00 1 500,00 2 600,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 0,00 1 500,00 4 500,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 
umów 8 345,00 0,00 9 000,00 17 345,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 295 227,00 -120 000,00 0,00 175 227,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 14 680 474,00 0,00 200,00 14 680 674,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 14 205 494,00 0,00 200,00 14 205 694,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

0,00 0,00 200,00 200,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

51 403 300,00 -160 000,00 2 505 211,76 53 748 511,76 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

850 450,00 -160 000,00 3 500,00 693 950,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 8721



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

850 000,00 -160 000,00 0,00 690 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 0,00 0,00 500,00 500,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 450,00 0,00 3 000,00 3 450,00 

 75622  Udziały powiatów w podatkach stanowiących 
dochód budżetu państwa 50 552 850,00 0,00 2 501 711,76 53 054 561,76 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 48 659 315,00 0,00 2 501 711,76 51 161 026,76 

758   Różne rozliczenia 94 437 838,32 0,00 1 312 905,00 95 750 743,32 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 90 946 537,00 0,00 1 012 905,00 91 959 442,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 90 946 537,00 0,00 1 012 905,00 91 959 442,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 2 075 479,32 0,00 300 000,00 2 375 479,32 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 276 936,00 0,00 300 000,00 1 576 936,00 
801   Oświata i wychowanie 3 037 214,58 0,00 13 651,00 3 050 865,58 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

1 914 454,00 0,00 0,00 1 914 454,00 

 80115  Technika 2 318 740,00 0,00 9 000,00 2 327 740,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 8721



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

1 863 244,00 0,00 0,00 1 863 244,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 370 366,00 0,00 9 000,00 379 366,00 
 80116  Szkoły policealne 116 111,00 0,00 500,00 116 611,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0900 
Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

0,00 0,00 500,00 500,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 183 767,00 0,00 51,00 183 818,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0900 
Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

0,00 0,00 50,00 50,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

43 666,00 0,00 1,00 43 667,00 

 80132  Szkoły artystyczne 0,00 0,00 4 100,00 4 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 
umów 0,00 0,00 4 100,00 4 100,00 

852   Pomoc społeczna 27 489 092,00 0,00 139 440,00 27 628 532,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 8721



 85202  Domy pomocy społecznej 19 491 877,00 0,00 139 440,00 19 631 317,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 12 520 577,00 0,00 23 000,00 12 543 577,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej 11 060,00 0,00 2 060,00 13 120,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 59 160,00 0,00 114 380,00 173 540,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 958 194,00 0,00 24 200,00 1 982 394,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 144 990,00 0,00 20 000,00 164 990,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 144 990,00 0,00 20 000,00 164 990,00 
 85395  Pozostała działalność 18 467,00 0,00 4 200,00 22 667,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 4 200,00 4 200,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 242 502,00 0,00 1 316,00 243 818,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 15 778,00 0,00 1 316,00 17 094,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 8721



  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 0,00 0,00 16,00 16,00 

  0900 
Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

0,00 0,00 1 300,00 1 300,00 

855   Rodzina 2 984 026,00 -30 000,00 0,00 2 954 026,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 1 998 976,00 -30 000,00 0,00 1 968 976,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 568 000,00 -30 000,00 0,00 1 538 000,00 
bieżące 211 673 954,07 -809 500,00 4 295 842,76 215 160 296,83 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

1 914 454,00 0,00 0,00 1 914 454,00 

majątkowe 
600   Transport i łączność 2 237 826,00 0,00 15 000,00 2 252 826,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60095  Pozostała działalność 2 500,00 0,00 15 000,00 17 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 2 500,00 0,00 15 000,00 17 500,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 450 000,00 -430 000,00 0,00 20 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 450 000,00 -430 000,00 0,00 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 8721



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 450 000,00 -430 000,00 0,00 20 000,00 

majątkowe 15 457 375,00 -430 000,00 15 000,00 15 042 375,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

5 674 230,00 0,00 0,00 5 674 230,00 

Ogółem: 227 131 329,07 -1 239 500,00 4 310 842,76 230 202 671,83 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

7 588 684,00 0,00 0,00 7 588 684,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 8721



Tabela nr 2 do uchwały nr XLIX/417/2022

Rady Powiatu Tarnogórskiego

z dnia 20 grudnia 2022 r.

w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

przed zmianą 20 462 771,00 9 213 371,00 9 113 371,00 22 098,00 9 091 273,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 249 400,00 11 249 400,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 600,00 -8 600,00 -8 600,00 0,00 -8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 454 171,00 9 204 771,00 9 104 771,00 22 098,00 9 082 673,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 249 400,00 11 249 400,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 20 440 673,00 9 191 273,00 9 091 273,00 0,00 9 091 273,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 249 400,00 11 249 400,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 600,00 -8 600,00 -8 600,00 0,00 -8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 432 073,00 9 182 673,00 9 082 673,00 0,00 9 082 673,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 249 400,00 11 249 400,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 691 007,00 5 691 007,00 5 691 007,00 0,00 5 691 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 600,00 -8 600,00 -8 600,00 0,00 -8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 682 407,00 5 682 407,00 5 682 407,00 0,00 5 682 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 29 032 855,31 27 726 747,31 26 779 447,31 20 375 508,31 6 403 939,00 0,00 947 300,00 0,00 0,00 0,00 1 306 108,00 1 306 108,00 695 677,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -120 000,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 422 791,00 422 791,00 422 791,00 405 191,00 17 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 335 646,31 28 029 538,31 27 082 238,31 20 780 699,31 6 301 539,00 0,00 947 300,00 0,00 0,00 0,00 1 306 108,00 1 306 108,00 695 677,00 0,00 0,00 

przed zmianą 24 283 372,31 22 990 264,31 22 654 464,31 19 151 962,31 3 502 502,00 0,00 335 800,00 0,00 0,00 0,00 1 293 108,00 1 293 108,00 695 677,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 422 791,00 422 791,00 422 791,00 405 191,00 17 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 706 163,31 23 413 055,31 23 077 255,31 19 557 153,31 3 520 102,00 0,00 335 800,00 0,00 0,00 0,00 1 293 108,00 1 293 108,00 695 677,00 0,00 0,00 

przed zmianą 15 116 805,31 15 116 805,31 15 116 805,31 15 116 805,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 255 191,00 255 191,00 255 191,00 255 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 371 996,31 15 371 996,31 15 371 996,31 15 371 996,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Tabela nr 2 do uchwały nr XXXVII/346/2021 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 21 grudnia 2021 roku

Wydatki budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2022 rok

4010
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników

75020 Starostwa powiatowe

750
Administracja 
publiczna

4270
Zakup usług 
remontowych

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

60014
Drogi publiczne 
powiatowe

600 Transport i łączność

Nazwa Plan inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

Z tego:

Wydatki bieżące

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 
Dział Rozdział

§
/

grupa

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 8721



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Nazwa Plan inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

Z tego:

Wydatki bieżące

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 
Dział Rozdział

§
/

grupa

przed zmianą 2 556 492,00 2 556 492,00 2 556 492,00 2 556 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 706 492,00 2 706 492,00 2 706 492,00 2 706 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 105 062,00 1 105 062,00 1 105 062,00 0,00 1 105 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 114 062,00 1 114 062,00 1 114 062,00 0,00 1 114 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 90 400,00 90 400,00 90 400,00 0,00 90 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 600,00 8 600,00 8 600,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 99 000,00 99 000,00 99 000,00 0,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 675 325,00 2 662 325,00 2 652 325,00 27 600,00 2 624 725,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -120 000,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 555 325,00 2 542 325,00 2 532 325,00 27 600,00 2 504 725,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 130 953,00 2 130 953,00 2 130 953,00 0,00 2 130 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -120 000,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 010 953,00 2 010 953,00 2 010 953,00 0,00 2 010 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 319 096,00 319 096,00 319 096,00 0,00 319 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 350 000,00 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 669 096,00 1 669 096,00 1 669 096,00 0,00 1 669 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 350 000,00 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 350 000,00 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75801

Część oświatowa 
subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu 
terytorialnego

758 Różne rozliczenia

4300
Zakup usług 
pozostałych

75095 Pozostała działalność

4430 Różne opłaty i składki

4300
Zakup usług 
pozostałych

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 8721



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Nazwa Plan inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

Z tego:

Wydatki bieżące

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 
Dział Rozdział

§
/

grupa

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 350 000,00 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 350 000,00 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 83 642 137,27 77 990 261,27 61 729 815,84 53 099 094,33 8 630 721,51 13 295 047,43 243 099,00 2 722 299,00 0,00 0,00 5 651 876,00 5 651 876,00 3 428 765,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 287 711,76 1 287 711,76 1 271 661,76 0,00 1 271 661,76 16 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 84 929 849,03 79 277 973,03 63 001 477,60 53 099 094,33 9 902 383,27 13 311 097,43 243 099,00 2 722 299,00 0,00 0,00 5 651 876,00 5 651 876,00 3 428 765,00 0,00 0,00 

przed zmianą 37 108 420,00 31 793 214,00 29 115 000,00 25 187 104,00 3 927 896,00 0,00 110 583,00 2 567 631,00 0,00 0,00 5 315 206,00 5 315 206,00 3 428 765,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 239 661,76 1 239 661,76 1 239 661,76 0,00 1 239 661,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 348 081,76 33 032 875,76 30 354 661,76 25 187 104,00 5 167 557,76 0,00 110 583,00 2 567 631,00 0,00 0,00 5 315 206,00 5 315 206,00 3 428 765,00 0,00 0,00 

przed zmianą 16 700,00 16 700,00 16 700,00 0,00 16 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 950,00 43 950,00 43 950,00 0,00 43 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 650,00 60 650,00 60 650,00 0,00 60 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 519 467,00 1 519 467,00 1 519 467,00 0,00 1 519 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 554 467,00 1 554 467,00 1 554 467,00 0,00 1 554 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 849 438,00 849 438,00 849 438,00 0,00 849 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 858 438,00 858 438,00 858 438,00 0,00 858 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 365 839,00 365 839,00 365 839,00 0,00 365 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 365 839,00 365 839,00 365 839,00 0,00 365 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4580 Pozostałe odsetki

4300
Zakup usług 
pozostałych

4260 Zakup energii

4240
Zakup środków 
dydaktycznych i 
książek

80115 Technika

801 Oświata i wychowanie

2940

Zwrot do budżetu 
państwa nienależnie 
pobranej subwencji 
ogólnej za lata 
poprzednie

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 8721



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Nazwa Plan inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

Z tego:

Wydatki bieżące

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 
Dział Rozdział

§
/

grupa

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 750 000,00 750 000,00 750 000,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 750 000,00 750 000,00 750 000,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 003,00 2 003,00 2 003,00 0,00 2 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 872,76 35 872,76 35 872,76 0,00 35 872,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 875,76 37 875,76 37 875,76 0,00 37 875,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 15 626 125,00 15 376 125,00 12 875 998,00 11 569 849,00 1 306 149,00 2 461 822,00 38 305,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 658 125,00 15 408 125,00 12 907 998,00 11 569 849,00 1 338 149,00 2 461 822,00 38 305,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 478 005,00 478 005,00 478 005,00 0,00 478 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 510 005,00 510 005,00 510 005,00 0,00 510 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 716 182,36 3 716 182,36 304 722,00 287 722,00 17 000,00 3 411 460,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 050,00 16 050,00 0,00 0,00 0,00 16 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 732 232,36 3 732 232,36 304 722,00 287 722,00 17 000,00 3 427 510,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 050,00 16 050,00 0,00 0,00 0,00 16 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 050,00 16 050,00 0,00 0,00 0,00 16 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 33 821 334,00 31 400 720,00 26 607 724,00 14 301 823,00 12 305 901,00 4 717 727,00 75 269,00 0,00 0,00 0,00 2 420 614,00 2 420 614,00 1 713 323,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 177 178,00 177 178,00 177 178,00 51 768,00 125 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 998 512,00 31 577 898,00 26 784 902,00 14 353 591,00 12 431 311,00 4 717 727,00 75 269,00 0,00 0,00 0,00 2 420 614,00 2 420 614,00 1 713 323,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna

2830

Dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
nie zaliczanym do 
sektora finansów 
publicznych

80134
Szkoły zawodowe 
specjalne

4260 Zakup energii

80120 Licea ogólnokształcące

4610
Koszty postępowania 
sądowego i 
prokuratorskiego

4590
Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz 
osób fizycznych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 8721



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Nazwa Plan inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

Z tego:

Wydatki bieżące

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 
Dział Rozdział

§
/

grupa

przed zmianą 23 130 153,00 20 770 539,00 16 577 524,00 11 781 197,00 4 796 327,00 4 123 212,00 69 803,00 0,00 0,00 0,00 2 359 614,00 2 359 614,00 1 713 323,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 139 440,00 139 440,00 139 440,00 14 030,00 125 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 269 593,00 20 909 979,00 16 716 964,00 11 795 227,00 4 921 737,00 4 123 212,00 69 803,00 0,00 0,00 0,00 2 359 614,00 2 359 614,00 1 713 323,00 0,00 0,00 

przed zmianą 9 290 927,00 9 290 927,00 9 290 927,00 9 290 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 030,00 14 030,00 14 030,00 14 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 304 957,00 9 304 957,00 9 304 957,00 9 304 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 317 397,00 1 317 397,00 1 317 397,00 0,00 1 317 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 125 410,00 125 410,00 125 410,00 0,00 125 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 442 807,00 1 442 807,00 1 442 807,00 0,00 1 442 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 691 402,00 2 691 402,00 2 685 936,00 2 490 966,00 194 970,00 0,00 5 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 37 738,00 37 738,00 37 738,00 37 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 729 140,00 2 729 140,00 2 723 674,00 2 528 704,00 194 970,00 0,00 5 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 898 700,00 1 898 700,00 1 898 700,00 1 898 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 771,00 31 771,00 31 771,00 31 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 930 471,00 1 930 471,00 1 930 471,00 1 930 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 368 893,00 368 893,00 368 893,00 368 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 174,00 5 174,00 5 174,00 5 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 374 067,00 374 067,00 374 067,00 374 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 43 023,00 43 023,00 43 023,00 43 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 793,00 793,00 793,00 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 816,00 43 816,00 43 816,00 43 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

4010
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników

85218
Powiatowe centra 
pomocy rodzinie

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

4010
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników

85202
Domy pomocy 
społecznej

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 8721



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Nazwa Plan inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

Z tego:

Wydatki bieżące

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 
Dział Rozdział

§
/

grupa

przed zmianą 7 150 927,00 7 150 927,00 3 916 219,00 812 972,00 3 103 247,00 0,00 3 234 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -37 738,00 -37 738,00 -37 738,00 -37 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 113 189,00 7 113 189,00 3 878 481,00 775 234,00 3 103 247,00 0,00 3 234 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 379 164,00 4 379 164,00 1 266 352,00 812 972,00 453 380,00 0,00 3 112 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -37 738,00 -37 738,00 -37 738,00 -37 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 341 426,00 4 341 426,00 1 228 614,00 775 234,00 453 380,00 0,00 3 112 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 713 322,00 713 322,00 713 322,00 713 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -37 738,00 -37 738,00 -37 738,00 -37 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 675 584,00 675 584,00 675 584,00 675 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 243 281 351,07 204 803 718,07 161 879 004,32 110 896 983,92 50 982 020,40 34 428 146,75 5 074 268,00 2 722 299,00 0,00 700 000,00 38 477 633,00 38 477 633,00 5 837 765,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -166 338,00 -166 338,00 -166 338,00 -37 738,00 -128 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 237 680,76 3 237 680,76 3 221 630,76 456 959,00 2 764 671,76 16 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 246 352 693,83 207 875 060,83 164 934 297,08 111 316 204,92 53 618 092,16 34 444 196,75 5 074 268,00 2 722 299,00 0,00 700 000,00 38 477 633,00 38 477 633,00 5 837 765,00 0,00 0,00 

Wydatki razem:

4170
Wynagrodzenia 
bezosobowe

85508 Rodziny zastępcze

855 Rodzina

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 8721



Załącznik nr 1 do uchwały nr XLIX/417/2022 

Rady Powiatu Tarnogórskiego 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

 

Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXVII/346/2021 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 21 grudnia 
2021 roku 

 
Wydatki na dotacje udzielane z budżetu Powiatu Tarnogórskiego w 2022 roku 

Kwota dotacji (w zł) 
Dział Rozdział Paragraf 

podmiotowa przedmiotowa celowa 
Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

801 80134 2830   16 050,00 
Razem 0,00 0,00 16 050,00 

Łączna kwota dotacji podmiotowej 0,00 
Łączna kwota dotacji przedmiotowej 0,00 

Łączna kwota dotacji celowej 16 050,00 
Razem: 16 050,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 8721



Załącznik nr 2 do uchwały nr XLIX/417/2022 

Rady Powiatu Tarnogórskiego 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

 

Załącznik nr 2 do uchwały nr XXXVII/346/2021 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 21 grudnia 2021 roku 

Plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych, oraz wydatków nimi sfinansowanych na 
2022 rok 

Dział Jednostka 

Stan 
środków na 

początek 
okresu 

Dochody Wydatki 

Stan 
środków na 

koniec 
okresu 

Plan przed zmianą 

801 Zespół Szkół Specjalnych w 
Radzionkowie  20 000,00 20 000,00  

801 II Liceum Ogólnokształcące im. S. 
Staszica w Tarnowskich Górach  7 000,00 7 000,00  

801 Technikum nr 13 w Radzionkowie  25 000,00 25 000,00  

801 Zespół Szkół Techniczno-Usługowych 
w Tarnowskich Górach  12 000,00 12 000,00  

ogółem dział 801  716 100,00 716 100,00  

854 Powiatowy Młodzieżowy Dom 
Kultury w Tarnowskich Górach  20 000,00 20 000,00  

ogółem dział 854  46 800,00 46 800,00  
O G Ó Ł E M  762 900,00 762 900,00  

Plan po zmianie 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 8721



801 Zespół Szkół Specjalnych w 
Radzionkowie  10 000,00 10 000,00  

801 II Liceum Ogólnokształcące im. S. 
Staszica w Tarnowskich Górach  3 500,00 3 500,00  

801 Technikum nr 13 w Radzionkowie  300,00 300,00  

801 Zespół Szkół Techniczno-Usługowych 
w Tarnowskich Górach  7 000,00 7 000,00  

ogółem dział 801  672 900,00 672 900,00  

854 Powiatowy Młodzieżowy Dom 
Kultury w Tarnowskich Górach  14 500,00 14 500,00  

ogółem dział 854  41 300,00 41 300,00  
O G Ó Ł E M  714 200,00 714 200,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 8721


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2 Wydatki budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2022 rok
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-12-23T11:50:07+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




